
Uchwała Nr XLIV/524/22

z dnia 12 lipca 2022 roku roku
w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 roku poz.
1372) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 roku poz. 559);

Rady Gminy Miękinia uchwala, co następuje;

§ 1

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 27 691,00 zł

§ 2

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 27 691,00 zł

§ 3

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1-2 wynosi:

                                                                 - dochody 114 172 362,90 zł
                                                                      w tym: bieżące 105 729 048,77 zł
                                                                                  majątkowe 8 443 314,13 zł
                                                                 - wydatki 138 979 022,90 zł
                                                                      w tym: bieżące 109 180 315,25 zł
                                                                                  majątkowe 29 798 707,65 zł

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1.
2. Zadania majątkowe realizowane w 2022 r. zawiera załącznik nr 2.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 



UZASADNIENIE
Zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków budżetu gminy w kwocie 27.691,00 zł. dotyczy korekty planu wydatków
majątkowych  w związku ze złożeniem w przetargu najkorzystniejszej oferty powyżej zaplanowanej kwoty wydatków w
zadaniu " Budowa skateparku w Mrozowie". 


